
 MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

DÜNYA - Lviv tren istasyonu umudun ve hüznün simgesi

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınlandı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle

DÜNYA - Ukrayna öldürülen Rus asker sayısını açıkladı

EKONOMİ - Nükleer santral saldırısı kripto paraları vurdu! Bitcoin’de sert düşüş

YAŞAM - Askeri personeli taşıyan servis devrildi: 1 askerimiz şehit oldu

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

GÜNDEM - Bitkisel yağlarda gümrük vergisi sıfırlandı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

YAŞAM - İstanbul'da kaçak tütün operasyonu

TEKNOLOJİ - Samsung Türkiye, Galaxy S22 fiyatlarını açıkladı

DÜNYA - ABD’li senatörden suikast çağrısı: “Rusya lideri Putin'i öldürün”

GÜNDEM - 9 ilde kar nedeniyle eğitime ara verildi

MAGAZİN - Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra’ya taşındı! İşte ünlü çiftin yeni evi

YAŞAM - Dolmabahçe Sarayı'nda yangın paniği

YAŞAM - Yatağında felç geçiren kadın 3 gün kurtarılmayı bekledi

SPOR - Nwakaeme'ye Osayi kilidi

SPOR - Torrent'in oyuncularla ilgili raporu ortaya çıktı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Ve Diyanet hatayı düzeltti

Ve Diyanet hatayı düzeltti
22.09.2017 - 07:12 | Son Güncelleme: 22.09.2017 - 07:21

İlk defa İhlas Medya’nın gündeme getirdiği bir FETÖ projesi olan Kutlu Doğum Haftası’nın miladi
takvime sabitlenmesi uygulamasından vazgeçildi.

Peygamber Efendimizin doğum günü olan Mevlit Kandili, geçmişte hicri yıla göre kutlanıyordu. Diyanet İşleri

Başkanlığı’na sızan FETÖ, devreye girdi ve ayak oyunlarıyla kutlamaların her yıl nisan ayına sabitlenmesi

kararı alındı. Tam 23 yıl boyunca “Kutlu Doğum” bahanesi ile FETÖ propagandası yapıldı. Önceki Diyanet

İşleri Başkanı Mehmet Görmez, bütün tepki ve itirazlara rağmen haftanın sadece adını değiştirdi; ancak

zamanlamaya dokunmadı. Görmez’in emekliye ayrılmasıyla Diyanet’in başına atanan Prof. Dr. Ali Erbaş,

önceliğinin FETÖ ile mücadele olacağını söyledi. Yeni Başkan, hicri yeni yılın başlaması dolayısıyla dün

yayınladığı mesajında, Kutlu Doğum Haftası etkinliklerine ilişkin alınan kararı açıkladı. Erbaş, Kutlu Doğum

Haftası’nın olması gerektiği gibi Hicri takvime göre kutlanacağı müjdesini verdi. Gazete olarak defalarca

manşete taşıyıp dikkat çektiğimiz bir bid’at böylece tarihe karışmış oldu. Vatandaşlar da “Aklın yolu bir”

yorumunu yaptı. İşte Diyanet İşleri Başkanı Erbaş’ın mesajı: Yeryüzünü teşrifleriyle insanlığın istikbalini

aydınlatan, hicretiyle medeniyet kuran Hazreti Peygamberin doğum günü Mevlid-i Nebi (12 Rebiulevvel),
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hicretle başlayan medeniyet inşasını daha iyi anlamak adına, bir hafta boyunca yurt içinde ve yurt dışında,

önemli etkinlikler ve özellikle gençlerimize yönelik programlarla ihya edilecektir. Bu vesileyle mazlumlara

ensar olan aziz milletimizin ve bütün Müslümanların hicri yeni yılını tebrik ediyorum. Hicri 1439 yılının,

birliğimizin ve kardeşliğimizin güçlenmesine, ümmetin vahdet ve selametine, bütün insanlığın huzuru ve

iyiliği için daha büyük bir azim, özveri ve fedakârlıkla çalışmamıza vesile olmasını, yeryüzüne esenlik

getirmesini yüce Rabbimizden niyaz ediyorum. 

PROF. DR. AHMET ŞİMŞİRGİL: FETÖ ile mücadeleyi gösterecek bir başlangıç

Yazarımız Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil, Kutlu Doğum Haftası’nın tarihinin Mevlit Kandili ile aynı tarihte

kutlanması karararının FETÖ projeleri ile mücadeleyi gösterecek bir başlangıç olduğunu söyledi. Kararı çok

önemli bularak sevinç duyduğunu ifade eden Şimşirgil, şunları söyledi: “İş sadece bununla kalmamalı. Kutlu

Doğum Haftası diye değil bunu bir Mevlit Haftası diye kutlanması lazım. Gençlerimize yönelik çok farklı ve

güzel faaliyetlerin olması lazım. Sadece Mevlit Kandili’ni Arabi aylara göre hicri takvime göre kutlamaya

çektik diyerek de bırakılmaması lazım. Peygamber Efendimizin ahlakının, yaşayışının mucizelerinin

kazalarının en güzel şekilde anlatılması ve Peygamber Efendimizin milletimize öğretilmesi lazım. Bu bir

başlangıç olmalı. FETÖ 40 yıldır Diyaneti ve dinî camiayı kullandı. Diyanet İşleri Başkanı olayı burada

bırakmamalı.” 
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Piyasalar Fark %

USD 14.1962 % 0.46

EUR 15.6676 % -0.13

BIST 100 2019.01 % -0.24

ALTIN 883.652 % 0.49

GBP 18.9539 % 0.17
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